NEUE
IMBOTTE M
Aluminium, das Glas aufwertet
FOKUS AUF PRODUKTE UND LÖSUNGEN
IMBOTTE M
Aluminium, das Glas aufwertet.
Die Aluminiumprofil-Linie IMBOTTE M wurde für die
Herstellung von Anschlagrahmen entwickelt, die direkt auf

LV+2*HV
max 58458/13.5 86/104
LV+2*HV
max 58458/13.5 86/104
LV+2*HV
max 58458/13.5 86/104
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 107/145
IMBOTTE M - KIT
4
GLASTÜRSET IMBOTTE 100-8
Material: Aluminium
Oberfläche: /97
Art.	 Beschreibung	 Türflügel	 Wanddicke		  Menge
IMBKIT100-8	 Glastürset IMBOTTE 100 nach Maß	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 86 bis 104 mm		  1 Stk.
TÜRFLÜGEL
Set bestehend aus:
Art. Beschreibung Menge
IBT100 Rahmenprofil für Türflügel 1 Stk.

Oberfläche: /97
Art.	 Beschreibung	 Türflügel	 Wanddicke		  Menge
IMBKIT8	 Glastürset IMBOTTE 90145 nach Maß	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 107 bis 145 mm		  1 Stk.
TÜRFLÜGEL
Set bestehend aus:
Art. Beschreibung Menge
IBT90145 Rahmenprofil für Türflügel 1 Stk.
PD001 4 Verbindungsbügel 1 Stk.
PD003 4 Bügel zur Ausrichtung 1 Stk.
PD8A Graue Anschlagdichtung 6 m
IMBCUT Schnitt nach Maß 1 Stk.
GLASTÜRSET IMBOTTE 145188
Material: Aluminium
Oberfläche: /97
Art.	 Beschreibung	 Türflügel	 Wanddicke		  Menge
IMBKIT145188	 Glastürset IMBOTTE 145188 nach Maß	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 145 bis 188 mm		  1 Stk.
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 145/188
8/13.5

8/13.5
LV+2*HV
max 5805 170/210
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 170/210
IMBOTTE M - KIT
5
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 200/250
GLASTÜRSET IMBOTTE 170210
Material: Aluminium
Oberfläche: /97
Art.	 Beschreibung	 Türflügel	 Wanddicke		  Menge
IMBKIT170210	 Glastürset IMBOTTE 170210 nach Maß	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 170 bis 210 mm		  1 Stk.
TÜRFLÜGEL
Set bestehend aus:
Art. Beschreibung Menge
IBT170210 Rahmenprofil für Türflügel 1 Stk.
PD001 4 Verbindungsbügel 1 Stk.
PD003 4 Bügel zur Ausrichtung 1 Stk.
PD8A Graue Anschlagdichtung 6 m
IMBCUT Schnitt nach Maß 1 Stk.
GLASTÜRSET IMBOTTE 200250
Material: Aluminium
Oberfläche: /97
Art.	 Beschreibung	 Türflügel	 Wanddicke		  Menge
IMBKIT200250	 Glastürset IMBOTTE 200250 nach Maß	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 200 bis 250 mm		  1 Stk.
TÜRFLÜGEL
Set bestehend aus:
Art. Beschreibung Menge
IBT200250 Rahmenprofil für Türflügel 1 Stk.
PD001 4 Verbindungsbügel 1 Stk.
PD003 4 Bügel zur Ausrichtung 1 Stk.
PD8A Graue Anschlagdichtung 6 m
IMBCUT Schnitt nach Maß 1 Stk.
GLASTÜRSET IMBOTTE 250300
Material: Aluminium
Oberfläche: /97
Art.	 Beschreibung	 Türflügel	 Wanddicke		  Menge
IMBKIT250300	 Glastürset IMBOTTE 250300 nach Maß	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 250 bis 300 mm		  1 Stk.
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 250/300
8/13.5

      SONSTIGE
(technisches Datenblatt
beifügen)
Alle verfügbaren Modelle
sind in BAND 3 erhältlich
8
IMBOTTE M
Art.	 Länge	 Für Glasstärken	 Wanddicke	 Menge
IBT10015	 1497 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 86 bis 104 mm	 1 Stk.
IBT10030	 2998 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 86 bis 104 mm	 1 Stk.
IBT100	 6000 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 86 bis 104 mm	 1 Stk.
RAHMENPROFIL IMBOTTE 100 FÜR TÜRFLÜGEL
Material: Aluminium
Oberfläche: /97
Art.	 Länge	 Für Glasstärken	 Wanddicke	 Menge
IBT9014515	 1497 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 107 bis 145 mm	1 Stk.
IBT9014530	 2998 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 107 bis 145 mm	1 Stk.
IBT90145	 6000 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 107 bis 145 mm	1 Stk.
RAHMENPROFIL IMBOTTE 90145 FÜR TÜRFLÜGEL
Material: Aluminium
Oberfläche: /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Art.	 Länge	 Für Glasstärken	 Wanddicke	 Menge
IBT14518815	 1497 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 145 bis 188 mm	1 Stk.
IBT14518830	 2998 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 145 bis 188 mm	1 Stk.
IBT145188	 6000 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 145 bis 188 mm	1 Stk.
RAHMENPROFIL IMBOTTE 145188 FÜR TÜRFLÜGEL
Material: Aluminium
Oberfläche: /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Art.	 Länge	 Für Glasstärken	 Wanddicke	 Menge
IBT25030015	 1497 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 250 bis 300 mm	1 Stk.
IBT25030030	 2998 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 250 bis 300 mm	1 Stk.
IBT250300	 6000 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 250 bis 300 mm	1 Stk.
RAHMENPROFIL IMBOTTE 250300 FÜR TÜRFLÜGEL
Material: Aluminium
Oberfläche: /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Art.	 Länge	 Für Glasstärken	 Wanddicke	 Menge
IBT20025015	 1497 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 200 bis 250 mm	1 Stk.
IBT20025030	 2998 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 200 bis 250 mm	1 Stk.
IBT200250	 6000 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 200 bis 250 mm	1 Stk.
RAHMENPROFIL IMBOTTE 200250 FÜR TÜRFLÜGEL
Material: Aluminium
Oberfläche: /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Art.	 Länge	 Für Glasstärken	 Wanddicke	 Menge
IBT17021015	 1497 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 170 bis 210 mm	1 Stk.
IBT17021030	 2998 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 170 bis 210 mm	1 Stk.
IBT170210	 6000 mm	 Von 8 bis 13.5 mm	 Von 170 bis 210 mm	1 Stk.
RAHMENPROFIL IMBOTTE 170210 FÜR TÜRFLÜGEL
Material: Aluminium
Oberfläche: /97
10